
 
 

UCHWAŁA NR LII/304/22 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/107/2012 Rady Gminy Gomunice z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
przyjęcia „Inwentaryzacji i Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie 

Gminy Gomunice” oraz Prognozy oddziaływania na środowisko dla „Inwentaryzacji i Programu 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Gomunice na lata 2009-2032” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz.  583, poz. 1005, poz. 1079) i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2127, 
poz. 2269, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1260, poz. 1504, poz. 1576) oraz założeń „Programu Oczyszczania 
Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” przyjętego uchwałą Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. (M.P. nr 33, 
poz. 481) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XVII/107/2012 Rady Gminy Gomunice z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
przyjęcia „Inwentaryzacji i Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 
Gomunice” oraz Prognozy oddziaływania na środowisko dla „Inwentaryzacji i Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Gomunice na lata 2009-2032” (Dz.U.W.Ł. z 2012 r. 
poz. 2592, zm.: Dz.U.W.Ł. z 2017 r. poz. 4230, Dz.U.W.Ł. z 2020 r. poz. 3129, Dz.U.W.Ł z 2021 r. poz. 1812) 
w ten sposób, iż  załącznik nr 3 do "Inwentaryzacji i Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest na terenie Gminy Gomunice", otrzymuje  brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 5062



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do „Inwentaryzacji i Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Gomunice” 

 

Nazwa miejscowości: BOROWIECKO KOL. 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    75 2 0 50 50 

2.    55 2 0 250 250 

3.    55 1 0 140 140 

4.    70 1 0 160 160 

5.    75 1 0 180 180 

6.    65 1 100 0 100 

7.    75 1 0 30 30 

8.    65 2 0 160 160 

9.    75 1 0 250 250 

10.    75 2 0 340 340 

RAZEM 14 100 1560 1660 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LII/304/22

Rady Gminy Gomunice

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5062



Nazwa miejscowości: CHRZANOWICE 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    85 1 85 50 135 

2.    65 2 150 150 300 

3.    85 2 0 200 200 

4.    75 1 0 70 70 

5.    70 1 0 30 30 

6.    75 1 0 130 130 

7.    80 1 0 130 130 

8.    75 1 170 0 170 

9.    75 2 30 140 170 

10.    85 1 0 176 176 

11.    75 1 0 130 130 

12.    80 1 0 165 165 

13.    75  2 170 300 470 

14.    55 1 90 0 90 

15.    55 1 160 0 160 

16.    75 2 0 156 156 

17.    75 2 0 140 140 

18.    75 1 0 30 30 

19.    80 1 0 190 190 

20.    55 1 120 0 120 

21.    75 3 84 320 404 

22.    85 1 0 135 135 

23.    85 4 250 300 550 

24.    75 2 120 80 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5062



25.    75 2 0 190 190 

26.    55 1 120 0 120 

27.    75 3 110 100         210 

28.    75 2 100 70         170 

29.    75 2 100 120         220 

30.    75 1 0 6 6 

31.    75 4 50 400         450 

32.    75 2 60 0 60 

33.    75 2 100 50 150 

34.    75 1 190 0 190 

35.    75 1 0 80 80 

36.    85 3 120 220 340 

37.    75 1 150 52 202 

38.    75 1 0 100 100 

39.    55 2 80 20 100 

40.    75 2 140 35 175 

41.    55 2 0 130 130 

42.    75 2 150 40 190 

43.    75 3 200 280 480 

44.    75 2 150 330 480 

45.    85 3 110 155 265 

46.    75 1 0 100 100 

47.    85 5 120 580 700 

48.    95 2 100 150 250 

49.    75 1 0 240 240 

50.    75 2 0 210 210 

51.    75 2 140 15 155 

52.    75 1 0 42 42 

53.    75 3 160 330 490 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5062



54.    75 2 0 280 280 

55.    70 2 0 248 248 

56.    75 2 120 50 170 

57.    75 1 0 90 90 

58.    75 1 0 40 240 

59.    75 1 160 0 160 

60.    55 1 120 0 120 

61.    75 4 80 280 360 

62.    75 1 0 20 120 

63.    75 1 0 40 40 

64.    75 2 0 400 400 

65.    75 1 80 0 80 

66.    135 0 0 0 200 

67.    75 1 0 96 96 

68.    70 2 0 175 175 

69.    75 3 0 150 150 

70.    85 1 0 80 80 

71.    85 1 80 30 110 

72.    75 1 0 180 180 

73.    75 3 100 230 330 

74.    75 1 0 45 45 

75.    75 2 0 280 280 

76.    55 2 140 20 160 

77.    105 1 130 0 130 

78.    55 1 75 0 75 

79.    55 2 110 12 122 

80.    75 1 0 80 80 

81.    75 1 0 60 60 

82.    55 1 180 0 205 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5062



83.    75 1 150 0 150 

84.    75 2 0 80 80 

85.    75 2 0 120 120 

86.    75 2 150 241 391 

87.    75 1 0 100 100 

88.    55 1 0 80 80 

89.    45 1 100 0 100 

90.    85 1 0 180 180 

91.    75 3 150 270 420 

92.    75 2 100 100 200 

93.    65 1 0 150 150 

94.    75 1 0 80 80 

95.    70 1 0 180 180 

96.    80 1 0 50 50 

97.    75 1 0 100 100 

98.    45 1 0 70 70 

99.    100 2 0 328 328 

100.    55 1 120 0 120 

101.    75 2 150 276 426 

102.    75 2 100 70 170 

103.    75 2 100 250 350 

104.    75 2 0 350 350 

105.    55 2 100 25 125 

106.    85 3 0 241 241 

107.    55 1 0 33 33 

108.    75 2 0 460 460 

109.    55 1 60 0 60 

110.    75 1 100 0 100 

111.    85 1 0 51 51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5062



112.    75 1 0 100 100 

113.    75 2 100 170 270 

RAZEM 185 6734 14108 21367 

 

 

 

 

 

Nazwa miejscowości: CHRUŚCIN 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    75 1 0 160 160 

2.    45 1 140 0 140 

3.    90 3 100 190 290 

4.    75 2 0 90 90 

5.    70 1 0 180 180 

6.    75 4 60 160 220 

7.    55 1 0 50 50 

8.    75 1 0 140 140 

9.    75 1 0 110 110 

10.    75 1 0 120 120 

11.    80 1 0 70 70 

12.    45 1 0 40 40 

13.    70 1 0 60 60 

14.    75 1 0 160 160 

15.    75 1 0 160 160 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5062



16.    75 2 180 45 225 

17.    75 1 0 240 240 

18.    75 2 0 50 50 

19.    55 2 120 60 180 

20.    75 2 0 180 180 

21.    70 1 0 30 30 

22.    75 2 0 105 105 

RAZEM 33 600 2400 3000 

Nazwa miejscowości: GERTRUDÓW 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    75 3 100 90 190 

2.    75 2 100 51 151 

3.    55 1 0 135 135 

4.    75 3 140 180 320 

5.    75 2 0 106 106 

6.    75 2 200 225 425 

7.    75 2 150 154 304 

8.    90 4 110 210 320 

9.    75 3 150 258 408 

10.    75 2 0 115 115 

11.    75 2 0 440 440 

12.    75 2 150 200 350 

13.    55 1 0 260 260 

14.    100 2 0 500 500 

15.    85 2 150 180 330 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5062



17.    75 1 0 140 140 

18.    55 1 0 60 60 

19.    75 1 0 35 35 

20.    75 2 100 100 200 

21.    75 2 120 60 180 

22.    75 2 0 200 200 

23.    55 2 110 16 126 

24.    75 1 0 240 240 

25.    75 2 0 234 234 

26.    55 1 120 0 120 

27.    75 2 0 360 360 
 RAZEM 50 1700 4549 6249 

 

 

Nazwa miejscowości: GOMUNICE 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    95 0 0 0 4 

2.    95 0 0 0 20 

3.    75 1 52 0 52 

4.    125 1 0 50 50 

5.    75 1 0 80 80 

6.    95 1 0 40 175 

7.    55 1 150 0 150 

8.    55 1 110 0 110 

9.    75 1 0 100 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5062



10.    75 2 0 70 70 

11.    75 1 0 24 24 

12.    75 2 0 170 170 

13.    55 2 30 80 120 

14.    85 0 0 0 60 

15.    75 1 0 60 60 

16.    75 2 120 55 175 

17.    135 1 160 0 160 

18.    55 1 240 0 240 

19.    75 1 0 60 60 

20.    100 1 0 110 110 

21.    95 0 0 0 80 

22.    115 1 75 0 75 

23.    75 3 0 95 95 

24.    75 1 0 12 12 

25.    55 1 130 0 130 

26.    75 1 0 30 30 

27.    55 1 120 0 120 

28.    45 1 130 0 130 

29.    75 1 70 0 70 

30.    55 1 120 0 120 

31.    75 1 40 0 40 

32.    75 1 0 85 85 

33.    75 1 0 39 39 

34.    55 1 180 0 180 

35.    95 0 0 0 155 

36.    75 2 0 60 60 

37.    100 1 130 0 130 

38.    55 1 100 0 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5062



39.    75 1 0 50 50 

40.    75 1 0 26 26 

41.    115 1 150 0 150 

42.    55 0 0 0 140 

43.    75 1 0 10 10 

44.    75 1 0 286 286 

45.    75 1 0 12 12 

46.    45 1 120 0 120 

47.    95 1 224 0 224 

RAZEM 47 2451 1604 4649 

 

Nazwa miejscowości: HUCISKO 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    125 1 220 0 220 

2.    55                  2 150 28 178 

3.    75 1 0 120 120 

4.    85 3 140 179 319 

5.    45 1 160 0 160 

6.    75 1 0 120 120 

7.    45 1 160 0 160 

8.    55 1 100 0 100 

9.    75 1 0 140 140 

10.    75 1 0 150 150 

11.    85 1 0 80 80 

12.    55 2 112 150 262 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5062



13.    75 2 120 30 150 

14.    105 1 0 150 304 

15.    55 1 165 0 165 

16.    75 3 80 220 300 

17.    75 1 0 35 35 

RAZEM 24 1407 1402 2963 

 

 

 

Nazwa miejscowości: KARKOSZKI 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    75 2 150 150 300 

2.    55 1 50 0 50 

3.    75 1 0 20 20 

4.    75 1 120 0 120 
5.    75 1 0 100 100 

RAZEM 6 320 270 590 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5062



Nazwa miejscowości: KLETNIA 

 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    85 2 0 150 150 

2.    85 1 0 110 110 

3.    125 1 0 252 252 

4.    125 1 150 0 150 

5.    75 1 0 60 60 

6.    55 1 0 56 56 

7.    75 1 0 85 85 

8.    75 2 0 40 40 

9.    45 1 140 0 140 

10.    115 0 0 0 22 

11.    55 1 170 0 170 

12.    125 0 0 0 120 

13.    55 2 0 180 180 

14.    85 1 120 0 120 

15.    85 1 80 0 80 

16.    50 1 0 80 80 

17.    75 1 0 90 90 

18.    75 1 0 90 90 

19.    125 1 0 148 148 

20.    55 1 0 150 150 

21.    85 0 0 0 100 

22.    55 2 120 150 270 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5062



23.    85 1 0 110 110 

24.    75 1 0 236 236 

25.    85 1 0 100 100 

26.    55 3 0 250 250 

27.    75 2 0 180 180 

28.    75 2 0 85 85 

29.    75 2 140 120 260 

30.    75 3 0 240 240 

31.    85 1 0 130 130 

32.    75 4 140 350 490 

33.    75 1 0 371 371 

34.    55 1 180 0 180 

35.    55 1 0 120 120 

36.    75 3 20 160 180 

37.    75 2 120 140 260 

38.    75 3 120 140 260 

39.    75 1 182 0 182 

40.    75 1 0 140 140 

41.    55 1 115 0 115 

42.    85 1 100 0 100 

43.    55 3 200 160 360 

44.    50 3 130 20 150 

45.    75 2 120 45 165 

46.    75 2 0 198 198 

47.    75 5 180 211 391 

48.    75 3 90 260 350 

49.    55 2 0 300 300 

50.    75 1 0 220 220 

51.    125 1 0 50 50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5062



52.    75 1 190 0 190 

53.    75 1 0 50 50 

54.    75 1 0 160 160 

55.    55 1 160 0 160 

56.    100 0 0 0 200 

57.    85 1 200 0 200 

58.    75 1 150 0 150 

59.    85 1 163 0 163 

60.    85 1 0 150 150 

61.    55 1 120 0 120 

62.    75 2 0 113 125 

63.    35 2 0 140 140 

64.    75 1 0 180 210 

65.    75 2 0 230 230 

66.    75 5 160 450 650 

67.    75 5 0 538 538 

68.    55 2 100 30 130 

69.    85 1 0 200 200 

70.    75 2 120 50 170 

71.    85 2 120 100 220 

72.    75 1 0 43 43 

73.    55 2 190 70 260 

74.    75 1 0 140 140 

75.    75 3 120 170 290 

76.    65 1 0 90 90 

77.    55 1 120 0 120 

78.    75 2 0 110 110 

79.    75 3 0 265 265 

80.    55 1 200 0 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5062



81.    55 1 140 0 140 

82.    75 1 0 25 25 

83.    75 2 120 160 280 

84.    65 1 0 85 85 

RAZEM 133 4990 9526 15040 

 

Nazwa miejscowości: KOCIERZOWY 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    95 5 0 4473 4473 

2.    75 1 0 10 10 

3.    75 1 0 650 650 

4.    80 2 0 400 400 

5.    75  2 120 60 180 

6.    85 2 100 380 480 

7.    80 2 0 390 390 

8.    55 1 0 100 100 

9.    85 3 200 335 535 

10.    80 3 190 300 490 

11.    125 1 115 0 115 

12.    125 2 120 180 300 

13.    115 1 0 200 200 

14.    75 3 120 230 350 

15.    55 1 0 180 180 

16.    65 1 0 34 34 

17.    55 2 200 100 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5062



18.    55 2 130 255 385 

19.    85 1 0 100 240 

20.    85 4 0 440 440 

21.    55 2 100 120 220 

22.    85 3 160 220 380 

23.    75 3 0 370 370 

24.    80 3 140 250 390 

25.    85 2 0 220 220 

26.    55 1 150 0 150 

27.    75 2 0 720 720 

28.    65 2 80 150 230 

29.    75 1 0 150 350 

30.    85 1 0 160 160 

31.    55 1 200 0 200 

32.    55 2 270 150 420 

33.    85 4 160 500 660 

34.    75 2 160 410 570 

35.    85 3 140 170 310 

36.    85 2 100 120 220 

37.    75 3 180 240 420 

38.    75 2 0 240 240 

39.    75 2 0 240 240 

40.    75 1 0 3 3 

41.    65 2 0 180 180 

42.    75 4 140 160 300 

43.    75 1 0 150 150 

44.    55 2 170 50 220 

45.    55 1 200 0 200 

46.    75 2 160 200 360 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5062



47.    75 2 160 80 240 

48.    85 3 120 160 280 

49.    85 2 60 100 160 

50.    75 1 0 50 50 

51.    75 2 100 160 310 

52.    85 1 0 160 160 

53.    85 4 140 300 440 

54.    75 2 180 140 320 

55.    75 2 0 200 200 

56.    75 2 140 140 280 

57.    75 3 200 180 380 

58    75 2 150 70 220 

RAZEM 120 5055 15730 21175 

 

 

Nazwa miejscowości: KOSÓWKA 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    75 1 0 36 36 

2.    75 1 0 15 15 

3.    75 1 69 40 109 

4.    75 3 0 170 170 

RAZEM 6 69 261 330 

 

 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5062



Nazwa miejscowości: PACIORKOWIZNA 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    75 1 0 30 30 

2.    75 1 0 24 24 

3.    75 2 90 42 132 

4.    75 1 0 11 11 

5.    85 1 180 0 180 

6.    75 1 0 48 48 

RAZEM 6 270 155 425 

 

 

 

 

 

 

Nazwa miejscowości: PIASZCZYCE 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk.[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp.[m²] 

Ogółem 

 

1.    85 2 0 200 200 

2.    85 1 0 250 400 

3.    75 3 100 80 180 

4.    70 2 0 502 502 

5.    75 3 140 160 300 

6.    75 2 100 30 130 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5062



7.    75 2 0 300 300 

8.    85 2 100 90 190 

9.    55 1 0 300 300 

10.    85 2 0 270 270 

11.    75 1 136 0 136 

12.    75 1 0 160 160 

13.    75 1 0 300 300 

14.    75 2 150 120 270 

15.    75 1 136 0 136 

16.    75 1 136 0 136 

17.    75 3 80 130 210 

18.    45 1 90 0 90 

19.    75 2 100 180 280 

20.    75 1 0 20 20 

21.    75 2 0 100 100 

22.    90 2 80 20 100 

23.    75 2 100 120 220 

24.    75 3 120 480 600 

25.    75 2 110 110 220 

26.    75 1 88 0 88 

27.    45 1 88 0 88 

28.    75 1 0 150 150 

29.    55 1 0 65 65 

30.    75 1 0 200 200 

31.    75 2 110 200 310 

32.    85 2 100 50 250 

33.    45 1 180 0 180 

34.    75 3 100 250 350 

35.    75 1 165 0 165 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5062



36.    75 2 0 180 180 

37.    75 3 0 100 100 

38.    75 1 0 40 40 

39.    85 3 100 280 380 

40.    45 1 0 180 180 

41.    55 2 0 263 263 

42.    80 2 0 390 390 

RAZEM 73 2609 6270 9129 

 

 

 

 

 

Nazwa miejscowości: PIASZCZYCE KOL. 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    75 5 0 6000 6000 

2.    45 1 170 0 170 

3.    75 2 63 40 103 

4.    75 2 150 110 260 

5.    55 1 130 0 130 

6.    75 4 0 700 700 

7.    75 2 140 130 270 

8.    75 1 0 50 50 

9.    75 1 0 200 200 

10.    75 1 0 160 160 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5062



11.    85 0 0 0 132 

12.    75 1 150 0 150 

13.    70 1 0 110 110 

14.    100 1 100 50 150 

15.    75 2 140 120 260 

RAZEM 25 1043 7670 8845 

 

 

 

 

 

Nazwa miejscowości: PIROWY 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    85 3 0 140 140 

2.    75 1 0 180 180 

3.    75 3 20 300 320 

4.    75 2 120 100 220 

5.    55 1 0 182 182 

6.    105 1 0 250 250 

7.    75 2 0 89 89 

8.    65 1 0 154 154 

9.    75 2 0 70 70 

10.    105 0 0 0 100 

11.    85 0 0 0 140 

RAZEM 16 140 1465 1845 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5062



 

Nazwa miejscowości: PUDZIKÓW 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

 [m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków 

gosp. 

 [m²] 

Ogółem 

 

1.    75 2 0 150 190 

2.    85 3 100 250 350 

3.    75 2 0 250 250 

4.    75 1 0 160 160 

5.    125 0 0 0 150 

6.    75 1 0 50 50 

7.    85 2 55 30 85 

8.    80 1 0 150 150 

9.    75 2 150 180 330 

10.    70 1 0 300 300 

11.    75 1 0 250 250 

12.    75 4 120 450 570 

13.    75 2 0 140 140 

14.    65 2 110 100 210 

15.    55 1 150 0 150 

16.    75 4 0 252 252 

17.    75 3 100 150 250 

18.    75 3 100 215 315 

19.    75 1 0 60 60 

20.    75 2 360 288 648 

21.    95 2 100 100 200 

22.    120 2 150 500 650 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5062



23.    75 3 100 230 330 

24.    55 1 220 0 220 

RAZEM 46 1 815 4 255 6 260 

 

 

 

Nazwa miejscowości: SŁOSTOWICE 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    55 1 0 148 148 

2.    85 1 150 0 150 

3.    75 1 0 60 60 

4.    75 2 0 70 70 

5.    95 3 150 179 329 

6.    75 1 0 24 24 

7.    70 2 0 210 210 

8.    75 2 150 200 350 

9.    75 2 100 60 160 

10.    75 1 155 0 155 

11.    45 1 167 0 167 

12.    45 0 0 0 81 

13.    75 1 0 80 80 

14.    80 3 195 220,5 415,5 

15.    75 1 0 72 72 

16.    75 1 150 0 150 

17.    95 1 90 0 90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5062



18.    75 1 0 24 24 

19.    75 1 0 120 120 

20.    85 2 104 110 214 

21.    85 1 173 0 173 

22.    85 1 0 80 80 

23.    75 1 180 0 180 

24.    55 1 250 0 250 

25.    95 2 170 180 350 

26.    75 2 0 156 156 

27.    75 2 140 140 280 

28.    75 4 150 150 300 

29.    75 1 80 0 80 

30.    55 1 120 0 120 

31.    75 2 0 170 170 

32.    105 1 0 200 200 

33.    75 3 150 250 400 

34.    75 2 120 84 354 

35.    55 1 120 0 120 

36.    75 1 0 82 82 

37.    75 1 0 44 44 

RAZEM 55 3064 3113 6408 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5062



 

Nazwa miejscowości: WĄGLIN 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. 

[m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. 

[m²] 

Ogółem 

 

1.    75 2 150 50 200 

2.    75 2 150 220 370 

3.    75 3 0 354 354 

4.    65 1 0 200 200 

5.    70 2 0 500 500 

6.    75 1 0 115 115 

7.    75 3 0 360 360 

8.    75 1 0 220 220 

9.    75 3 150 400 550 

10.    100 2 150 250 400 

11.    65 3 200 700 900 

12.    75 3 0 250 250 

13.    75 2 120 20 140 

14.    75 1 35 0 35 

15.    100 3 120 400 520 

16.    75 3 0 500 500 

17.    75 3 200 600 800 

18.    100 3 200 730 930 

19.    80 1 0 330 330 

20.    90 3 140 460 600 

21.    85 3 200 350 550 

22.    75 3 100 347 447 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5062



23.    75 3 200 410 610 

24.    75 1 0 200 300 

25.    85 4 140 400 540 

26.    105 3 150 350 500 

27.    55 1 0 140 140 

28.    85 4 0 480 480 

29.    85 2 0 200 250 

30.    105 3 88 422 510 

31.    55 1 70 0 70 

32.    75 1 0 250 250 

33.    85 2 0 360 360 

34.    70 2 0 350 350 

35.    90 3 110 170 280 

36.    85 3 100 240 340 

37.    70 1 0 86 86 

38.    105 3 108 140 248 

39.    85 4 170 550 720 

40.    70 1 0 350 350 

41.    75 1 0 50 50 

42.    85 3 150 270 420 

43.    85 2 160 100 260 

44.    85 3 150 400 550 

45.    85 3 100 400 500 

46.    55 1 0 50 50 

47.    85 2 150 220 370 

48.    85 3 80 140 220 

RAZEM 111 3841 14084 18075 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5062



Nazwa miejscowości: ZYGMUNTÓW 
 

L.p. Imię i nazwisko Ulica Nr Punktacja Liczba 

budynków 

Pow.  

zabudowy 

budynków 

mieszk. [m²] 

Pow. 

zabudowy 

budynków  

gosp. [m²] 

Ogółem 

 

1.    75 2 150 120 270 

2.    70 2 0 600 600 

3.    75 1 60 30 90 

4.    75 2 100 150 250 

5.    65 1 0 70 70 

6.    90 1 150 0 150 

7.    75 2 150 120 270 

8.    70 2 0 200 200 

9.    75 1 161 0 161 

10.    70 1 0 90 90 

11.    75 1 0 160 160 

12.    75 2 130 150 280 

13.    75 2 100 20 120 

14.    75 2 200 382 582 

15.    85 2 192 108 300 

16.    120 0 0 0 240 

17.    75 1 0 100 100 

18.    75 1 0 100 100 

19.    85 1 0 120 120 

20.    75 1 0 160 160 

21.    55 1 0 170 170 

22.    75 2 0 234 234 

RAZEM 31 1393 3084 4717 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5062


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-19T12:50:42+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




